
CRNA GORA
GAVNI GRAD – PODGORICA

Izborna komisija Glavnog grada – Podgorica
Broj: 5693 /22

Podgorica, 28.09.2022. godine

Na osnovu člana 26 Zakona o izboru odbornika i poslanika („Službeni list RCG“, br.04/98, 
17/98, 14/00, 09/01, 41/02, 46/02, 48/06 i „Službeni list CG“ broj 46/11,14/14, 47/14, 12/16,
60/17, 10/18 i 109/20) Izborna komisija Glavnog grada Podgorice na sjednici održanoj 
24.09. 2022. godine, donijela je:

Z A K LJ U Č A K

1. Utvrđuje se da Vladimir Bošković, postaje član Izborne komisije Glavnog grada
Podgorica u proširenom sastavu, kao opunomoćeni predstavnik potvrđene izborne
liste   GRUPA BIRAČA „PREOKRET“.

2. Opunomoćeni predstavnik potvrđene izborne liste u proširenom sastavu Iizborne 
komisije Glavnog grada Podgorica, iz tačke 1 ovog zaključka, učestvovaće i
punovažno odlučivati u radu Komisije, počev od 03. oktobra 2022. godine.

O b r a z l o ž e nj e

        Rješenjem Izborne komisije Glavnog grada Podgorica broj: 5671/22 od dana
21. septembra 2022. godine, utvrđena je izborna lista  GRUPA BIRAČA „PREOKRET“,
dok je   zaključkom broj:  5677/22 od dana 24.  septembra 2022.  godinei  ispunila
uslov za određivanje predstavnika u proširenom sastavu ovog organa. Izborna lista
GRUPA  BIRAČA „PREOKRET“ obavijestila  je  Izbornu  komisiju  Glavnog  grada
Podgorica da su za svog predstavnika u prošireni sastav Izborne komisije Glavnog
grada odredila  Vladimira Boškovića, pa je odlučeno kao u tački 1 ovog zaključka.
        Članom 26 stav 4  Zakona o izboru odbornika i poslanika propisano je da
opunomoćeni predstavnici učestvuju i punovažno odlučuju  u radu Komisije 20 dana
prije  dana  određenog  za održavanje  izbora  pa  je  odlučeno  kao u  tački  2  ovog
zaključka.

                                         PREDSJEDNIK,
                                                                   M.P.            Veselin Vukčević


	Z A K LJ U Č A K

